

J. P. B. Funds Development ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 12 13 65 44

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. B. Funds Development ApS Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 12 13 65 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Peter Børsting
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Ritz Investment Aalborg ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	16.211	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.612	-7
Driftsresultat	9.599	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.076	-17
Andre finansielle indtægter	784.024	375
Øvrige finansielle omkostninger	-131.469	0
Resultat før skat	669.230	351
Skat af årets resultat	-145.005	-84
Årets resultat	524.225	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.225	267
Disponeret i alt	524.225	267

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	741.744	748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>741.744</u>	<u>748</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.476	14
	Andre værdipapirer og kapitalandele	467.390	415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>488.866</u>	<u>429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.230.610</u>	<u>1.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.347	317
	Tilgodehavende selskabsskat	0	625
	Andre tilgodehavender	646.493	600
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
	Tilgodehavender i alt	<u>978.840</u>	<u>1.550</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.922.735	1.278
	Værdipapirer i alt	<u>1.922.735</u>	<u>1.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>959.714</u>	<u>407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.861.289</u>	<u>3.235</u>
	Aktiver i alt	<u>5.091.899</u>	<u>4.412</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.650.000	1.650
5	Reserve for opskrivninger	133.481	130
6	Overført resultat	3.159.442	2.635
	Egenkapital i alt	<u>4.942.923</u>	<u>4.415</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	130.620	0
	Anden gæld	18.356	-3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.976</u>	<u>-3</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.976</u>	<u>-3</u>
	Passiver i alt	<u>5.091.899</u>	<u>4.412</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2015	748.356
Kostpris 30. april 2016	748.356
Opskrivninger 1. maj 2015	171.130
Opskrivninger 30. april 2016	171.130
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	171.130
Årets nedskrivninger	6.612
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	177.742
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	741.744

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj 2015	31.250	31
Kostpris 30. april 2016	31.250	31
Opskrivninger 1. maj 2015	-16.850	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.076	-17
Opskrivninger 30. april 2016	-9.774	-17
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	21.476	14

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ritz Investment Aalborg ApS	Nørresundby	25 %

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2016
Direktion	10	8.465	0

Selskabet havde pr. 30. april 2015 et tilgodehavende hos ledelsen. Dette er blevet tilbagebetalt i starten af dette regnskabsår. Tilgodehavendet er forrentet med 10 % frem til tilbagebetalingsdatoen.

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	1.650.000	1.650
	<u>1.650.000</u>	<u>1.650</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	171.130	165
Årets opskrivning	0	7
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-37.649	-40
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-2
	<u>133.481</u>	<u>130</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.635.217	2.368
Årets overførte overskud eller underskud	524.225	267
	<u>3.159.442</u>	<u>2.635</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Ingen		